
Tekninen lautakunta § 140 21.12.2022

KIRKONKYLÄN TEOLLISUUSALUEEN KUNNALLISTEKNIIKAN LAAJENNUS,
KOKONAISURAKKA /HANKINTAPÄÄTÖS

Teknltk 21.12.2022 § 140 
Valmistelija: Tekninen johtaja Mikko Kari (puh. 044-4970 308

Tarjouspyyntö 23.11.2022, korjattu 7.12.2022
Hankintailmoitus Hilma palvelussa 23.11.2022, korjattu 7.12.2022
Tarjousten avauspöytäkirja 19.12.2022
Tarjousten vertailutaulukko 19.12.2022

Muhoksen kunnan tekniset palvelut on pyytänyt tarjouksia avoimella
hankintamenettelyllä 23.11.2022 julkaistulla tarjouspyynnöllä ja
hankintailmoituksella. Tarjouspyyntö ja hankintailmoitus on korjattu ja julkaistu
uudelleen 7.12.2022. Tarjouspyynnön mukaan tarjouksista hyväksytään hinnaltaan
halvin tarjous.

Tarjousten jättämisen määräaikaan 19.12.2022, klo 10.00 mennessä saapui
yhteensä 11 tarjousta. Hinnaltaan halvimman tarjouksen on tehnyt Saramachine
Oy tarjoushintaan 1.023.000 euroa (ALV 0%), josta Vesihuollon osuus on 53.000
euroa ja Muhoksen kunnan osuus on 970.000 euroa.

Hankinnasta päättäminen kuuluu teknisen lautakunnan toimivaltaan.

Tarjousten vertailutaulukko 19.12.2022 jaetaan oheismateriaalina.

TOIMIALAJOHTAJAN ESITYS:
Tekninen lautakunta hankkii Kirkonkylän teollisuusalueen kunnallistekniikan
laajennuksen kokonaisurakan tarjouskilpailussa hinnaltaan halvimman tarjouksen
tehneeltä Saramachine Oy:ltä kokonaishintaan 1.023.000 euroa (ALV 0%).

Tilaajaa sitova sopimus syntyy urakkasopimuksen allekirjoituksella.

PÄÄTÖS: Tekninen lautakunta hyväksyi toimialajohtajan esityksen
yksimielisesti. 

_______________ 


